Cum imperfecta Oratio i-

perfecta p. h. c. ex precedenti vel sequenti si cogruē fieri pōt h. d. tene menti: q. facit ad multa. **Ex. s. sequenti.**

C Juramentū huius vim clausule q. valeat oimodo quo valere pōt.

Filius matrem Juramentū

heredis huius vim repetitiois ab intestato. h. d. et intelligi pōt iste tex. dupl. vel q. dixit testator legata dari: et hoc iurauit q. darent: vel dixit heredi q. iuraret dare legata: q. l. z. testm non valeret: tñ iuramentū istud huius vim repetitiois ab intestato. et sic debebunt legata a venientib. ab intestato. **C** Ho. q. iuramentū iportat istam clausulam q. illud sup. quo interponitur valeat oimodo quo valere potest. dixi in. l. si quis pro eo. in. princ. de. fideiussoribus.

Mando Verba q. pferunt in modū

consilij non importat necessitatem. h. d. **C** Glo. opponit et soluit duob. modis: dicit vt in ea. **Ex. s. sequenti.**

C An si mater in casu huius. s. elegerit aliquos an illi ceteris preferant: et qualiter admittantur cum mater non elegerit.

Rogo Si no eligitur vn ex certis oēs

admittunt q non sunt indigni. h. d. **C** Pro declarādo tex. q. ro. fideicomisso relicto p. vba hic posita si mater neminez elegerit q admittunt. Rñ. illi q meruerūt multū vel parū: et illi q non demeruerūt multū vel parū: ut hic in tex. **C** Quero qd si aliquos elegerit: an illi ceteris pferant. R. aut elegerit oēs q meruerunt et alij q no meruerūt neq. demeruerūt no admittentur. sed si elegerit aliquos ex his q meruerūt: et aliquos no: tñ illi qui meruerūt vendicant partes ab heredit. ut h. in. d. eos aut a d. r. i. sensu. **Ac** ob. l. cu. q. d. a. s. e. q. ibi testor dixit quos dignos putaueris simplr: h. vero expse habuit respectu ad merita. **C** Quero qñ mater nullū elegerit oēs qui no offenderūt admittunt: vt hic. sed dubitat qualr admittant: an q plus meruit plus

beat: an oēs equaliter. **Ex. hic videt q. oēs eq. liter et etiā glo. qd. pbaf. q. et illi q no meruerunt nec demeruerūt admittunt. si ergo distributio fieret fm merita illi nil hērent. Sed hoc facit. s. e. l. cum filijs. s. pater. vbi m. n. eligente remanet in arbitrio iudicis. So. illa vba put quis de meruit tollunt d. r. i. tatem. Distingue ergo aut testator iussit distribui inter filios h. i. respectu ad merita testoris. aut h. i. respectu ad merita eoz respectu heredis aut simplr. p. mo casu herede no eligente remanet arbitrio iudicis q eligat: vt. d. s. pater. secūdo casu videt testator elegisse psonam heredis: et ideo eo no eligente extinguit arbitrium: vt hic. tertio casu idē: ut. l. cu. q. d. a. s. eo.**

Donationis Quis sunt vba dispo-

sitiua no refert cum quo q. loquat: s. i. que volūtatis itentio dirigat h. d. p. cor. s. e. l. m. l. e. i. p. n. et. l. peto. i. p. n. et ibi dixi **Ex. s. sequenti.**

C Si frēs rogati sint iur. restituere: et vn. alieat ptem suā: et alius pte suā: deinde alter moriat: an sup. iur. admittet ad petitiōem fideicomis. si: ibi. **Quero.** Et an alienatio iterim teneat. Et qd si no alienant: sed alienationi p. sentit: an admittat ad reuocationē: ibi. **Querit glo.** Et an si emphiteota non soluit canonē et dñs vult eū repellere: et ille dicat velle soluere penā rato manēte pacto eo debeat audiri emphiteota: ibi. **By.** Et si duo faciūt pacem: et deinde inuicē se offendunt nec apparet q. s. i. p. m. an alter alterum possit accusare. vide in fi.

Libertis Qui vult v voluntatē defū

cti et eo qd est ca fideicomis si ab eius petitiōe repellit. h. d. In pma pte alienauerūt oēs vno excepto. scda oēs fil. in nullo excepto. in tertia pmo vn. postea alij. in q. rta nullus: sed decessit vltim. et neo herede relicto. fa. ibi: alioqn. tertia ibi: ceterū. q. rta ibi: ac si nemo. **Quero pmo** pone duos frēs rogatos inuicē de restituēdo et vn. alieat pte suā: et alius filr. moritur p. m. vel secundus: an admittet sup. iur. ad petitiōem fideicomis. **Glo.** notabilr dicit q. sic. **Ac** ob. iste. s. q. alienando facit expse v. voluntatē testatoris: s. i. in thmate p. p. s. i. testor expse non p. h. i. b. i. tatem: sed lex p. h. i. b. e. bat. pro ista gl. facit. j. de. iur. pa. l. si libert. mino rem. **Itē** facit. s. de. inof. te. l. etiā. et. j. de. his qui. ut in di. l. pe. vbi ille q. ipugnat testm p. d. i. t. ea que ei ex testō q. r. u. n. t. n. q. aliunde: ut donata ca mortis. **Ita** h. ille q. alienat p. d. i. t. ea q. sibi deberentur ex alienatiōe: no ea q. sibi debent frē moriente. **Querit glo.** vtrū alienatio iterim teneat. Et dicit q. sic. de hoc hētis glo. **Frās** q. s. recitauit in. l. suo legato. s. i. s. e. ti. dic ut ibi. **Querit gl.** qd si aliqs no alienauit: s. i. alienatē p. sentit: an admittat ad reuocationē eoz q. postea alienauerūt. Et dicit q. sic: q. no venit v. voluntatē defuncti alienado: sed suo fauori renūciat. **Ultimo glo.** si gnat. ar. s. de. l. codicillif. s. insulā. j. e. et no soluit dic ut dixi in. l. fundū p. fideicomissum. in. p. n. s. ti. i. **By.** inducit istū. s. q. si emphiteota no soluit pensionē et dñs vult eū repellere: et ipe emphiteota dicit ego volo soluere penā et retinere emphiteosim ex illa cla: rato manēte pacto q. non audiat. **Ita** illa cla opatur ei q. suat p. missa: non ei q. venit: ut hoc. s. **Glo.** determinat hoc in. l. q. s. idem. C. de. tra. fact. l. ego induco ad. q. lex dicit q. filius no pōt agere sine p. sentu p. ris: ut. l. cu. non solū. s. necessitatē. C. de. bo. q. lib. qd si p. r. et filius agant fil. **Terre** videt alter alteri p. sentire. ar. h. s. facit. l. tici. in. p. n. s. q. mo. pig. vel by. sol. **Itē**